
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2012. (IX.10.) rendelete 

a kommunális szilárd hulladék gyűjtésére és elszállítására vonatkozó szervezett közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló 9/2001. (XII. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 23.§ f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
1.§ (1) Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kommunális szilárd hulladék 
gyűjtésére és elszállítására vonatkozó szervezett közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 
9/2001. (XII. 28.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 11.§ (1) bekezdés a) pontja 
helyében a következő rendelkezés lép: 
11.§ (1) a) A közszolgáltatás díját mind az állandó lakosok, mind a nem állandó lakosok havonta 
kötelesek a közszolgáltató által kibocsátott számlán szereplő határidőben kiegyenlíteni. 
 
 

Záró rendelkezések 
 
 

2.§ Hatályba lép Pécsely Község Önkormányzatának 1/2011. (I. 31.) rendeletével elfogadott 1. 
melléklet. 
 
3.§ Ez a rendelet a közzétételt követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

ifj. Sebők Lajos      Jurics Tamás 
  polgármester         körjegyző 

 
 
 
E rendelet 2012. szeptember 10. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
          Jurics Tamás 
            körjegyző 

 
 


